РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июля 2013  года
	№ 82
	х.Объединенный

Об определении гарантирующей

организации и определении зоны

ее деятельности

Во исполнение Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях определения гарантирующей организации и установлении зоны ее деятельности, руководствуясь пунктом 3, части1. Статьи 27 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение».
постановляю:

1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение МУП «Росинка 2».

2. Зона деятельности гарантирующей организации устанавливается в соответствии с границами муниципального образования «Объединенное сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора Администрации по муниципальному хозяйству Ю.Г. Слюсаренко.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Объединенного
сельского поселения                                               Ю.А. Липчанский